
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.10.2021          № 470 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 25.05.2021 № 291 «О внесении изменений в 

постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного 
регламента предоставления на территории Сосновского 

муниципального района Нижегородской области 
государственной услуги «Выдача разрешений на 

вступление в брак лицам, достигшим шестнадцати лет, 
проживающим на территории Сосновского 

муниципального района Нижегородской области» 
 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.В пункте 1 постановления Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 25.05.2021 № 291 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 15.02.2013 № 25 «Об утверждении административного регламента 
предоставления на территории Сосновского муниципального района Нижегородской 
области государственной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, 
достигшим шестнадцати лет, проживающим на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» слова «от 26.02.2015 № 157» 
заменить словами «от 26.09.2014 №157». 

2.Главному редактору газеты «Сосновский вестник» (Т.А.Якимова) 
опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сосновский вестник». 
 
И.о. главы Администрации 
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин 


